社團

法人台灣蘭花產銷發展協會  函
地址 ： 731022 台南市後壁區烏樹林 325 號
電話  ： 06-6830304
聯絡人 ： 洪苙榛
e-mail ： togaorg011@gmail.com

受文者：臺南市政府教育局
發文日期：中華民國 114 年 11 月 24 日
發文字號：台灣蘭協 114 字第 232 號
速別：普通
附件：活動辦理規劃內容乙份

主旨：因本會擬辦理 115 年度「校園花卉生活美感推廣計畫」，敬請貴局協助轉

知所屬國小、國中及高中職學校填復意願調查表，以利進行初步需求統

計，請查照。

說明：
一、本會擬申請旨揭計畫，期望透過花卉體驗課程與基礎栽植操作活動，

增進學生對植物生態的理解，並提升其生活美感素養，供各校作為教學活

動或校園佈置之輔助素材。
二、為掌握國小、國中及高中職學校之參與意願及實際需求，請貴局惠予

協助將本案資訊轉知所屬公私立國小、國中及高中職學校，俾由各校填寫

線上意願調查表（網址 https://forms.gle/XD7sKdYhBnE9ZSBR7
本次調查填報截止日期為 12 月 10 日）。

三、本會將依調查狀況結果彙整後，作為計畫內容研擬之參考。
四、檢附活動辦理規劃內容乙份，供各校參考，爾後推動方式將依所填寫

之情形及計畫審查狀況調整辦理。
五、本案聯絡方式如下：
 （一）聯絡人：洪苙榛
 （二）職稱：秘書
 （三）電話：06-6830304
 （四）電子郵件：togaorg011@gmail.com

正本：嘉義縣政府教育局、嘉義市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政

府教育局、屏東縣政府教育處

https://forms.gle/XD7sKdYhBnE9ZSBR7